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  Պատվիրատուն` <<Երևանի կենդանաբանական այգի>>  ՀՈԱԿ-ը, որը գտնվում է ք.Երևան Մյասնիկյան պող. 20  հասցեում, ստորև ներկայացնում է ԵՔԿԱ-ՇՀԱՊՁԲ-17/10 ծածկագրով ՝ շրջանակային համաձայնագրերով գնման ընթացակարգով պայմանագիր  կնքելու որոշման մասին համառոտ տեղեկատվությունը։
Գնահատող հանձնաժողովի 2017 թվականի ապրիլի 6-ի թիվ 3  որոշմամբ   հաստատվել է ընթացակարգի մասնակիցի կողմից ներկայացված հայտերի` հրավերի պահանջներին համապատասխանությունը:  

1.Մասնակցության` հայտ է ներկայացրել  ներքոհիշյալ կազմակերպությունը`

Մասնակիցի անվանումը, հասցեն, կապի միջոցը.

	Մասնակցի անվանումը, Կապի միջոցը, Հասցեն

	ԱՁ Գրիգոր Այվազյան
 Արարտի մարզ գ.Ոստան Թեհլերյան 14 
	Նորմա - Պլյուս ՍՊԸ 

Մաշտոցի պող.    2 շ,  տարածք 60  
	Երևան Տելեկոմ Սոլուշնս ՓԲԸ Չարենցի 1 303 սենյակ 
	Պատրոն ՌՄ ՍՊԸ Վարդանանց 18/ 2    
	Կոմպմարկետ ՍՊԸ Դավիթաշեն 4-րդ թ. 2բ շենք, բն.45 

	xachagir@mail.ru
	norma@arminco.com
	info@yerevantelecom.am
	corp@patron.am
	info@comp.am    

	055 59 50 10
	010 58 60 60
	091-240 020
	010-544-346
	091-40 36 47, 010 542931


        2. Մասնակիցների առաջարկած գները առանց ԱԱՀ-ի
	 Չ/Հ
	Անվանումը
	ԱՁ Գրիգոր Այվազյան
	Նորմա - Պլյուս ՍՊԸ
	Երևան Տելեկոմ Սոլուշնս ՓԲԸ
	Պատրոն ՌՄ ՍՊԸ
	Կոմպմարկետ ՍՊԸ
	Ընտրված մասնակից
	2-րդ տեղ
	3-րդ տեղ

	1
	Համակարգիչ
	1 530 000
	0
	1114000
	1414800
	1125000
	Երևան Տելեկոմ Սոլուշնս ՓԲԸ
	Կոմպմարկետ ՍՊԸ
	Պատրոն ՌՄ ՍՊԸ

	2
	Համակարգիչ
	250 000
	0
	173500
	203750
	166000
	Կոմպմարկետ ՍՊԸ
	Երևան Տելեկոմ Սոլուշնս ՓԲԸ
	Պատրոն ՌՄ ՍՊԸ

	3
	Մոնիտոր 19.5 "
	605 000
	0
	550000
	0
	0
	Երևան Տելեկոմ Սոլուշնս ՓԲԸ
	ԱՁ Գրիգոր Այվազյան
	--

	4
	Մոնիտոր 21,5 - 22"
	83 000
	0
	0
	0
	58000
	Կոմպմարկետ ՍՊԸ
	ԱՁ Գրիգոր Այվազյան
	--

	6
	Անլար ուղղորդիչ Router WiFi 
	0
	0
	0
	0
	30000
	Կոմպմարկետ ՍՊԸ
	--
	--

	7
	Ցանցային բաժանարար Switch 
	0
	0
	50000
	62100
	44000
	Կոմպմարկետ ՍՊԸ
	Երևան Տելեկոմ Սոլուշնս ՓԲԸ
	Պատրոն ՌՄ ՍՊԸ

	8
	Անխափան սնուցման սարք UPS Smart 2200VA    
	0
	515825
	482000
	0
	415000
	Կոմպմարկետ ՍՊԸ
	Երևան Տելեկոմ Սոլուշնս ՓԲԸ
	Նորմա - Պլյուս ՍՊԸ

	9
	Տպիչ ցանցային
	0
	448980
	0
	465500
	320000
	Կոմպմարկետ ՍՊԸ
	Նորմա - Պլյուս ՍՊԸ
	Պատրոն ՌՄ ՍՊԸ

	10
	Տպիչ գունավոր
	0
	128750
	0
	130650
	125000
	Կոմպմարկետ ՍՊԸ
	Նորմա - Պլյուս ՍՊԸ
	Պատրոն ՌՄ ՍՊԸ

	11
	Համակարգչային սերվեր
	0
	0
	440000
	0
	0
	Երևան Տելեկոմ Սոլուշնս ՓԲԸ
	--
	--

	12
	Կրիչ, ֆլեշ 8 գբ
	0
	10625
	0
	13625
	0
	Նորմա - Պլյուս ՍՊԸ
	Պատրոն ՌՄ ՍՊԸ
	

	13
	Կրիչ, ֆլեշ 4 գբ
	0
	9375
	0
	13625
	0
	Նորմա - Պլյուս ՍՊԸ
	--
	--

	14
	Մկնիկ համակարգչային
	0
	0
	
	10375
	0
	Պատրոն ՌՄ ՍՊԸ
	--
	--

	15
	Ստեղնաշար համակարգչային
	0
	0
	
	16625
	0
	Պատրոն ՌՄ ՍՊԸ
	--
	--


Ընտրված մասնակցին որոշելու համար կիրառված չափանիշն է բավարար գնահատված հայտերից նվազագույն գնային առաջարկ ներկայացրած մասնակցին նախապատվություն տալու սկզբունքը:

«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի համաձայն` Անգործության ժամկետը պայմանագիր կնքելու մասին որոշման հայտարարության հրապարակման օրվան հաջորդող օրվա և պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը կնքելու իրավասության առաջացման օրվա միջև ընկած ժամանակահատվածն է:

Սույն ընթացակարգի անգործության ժամկետը  5 օրացուցային օր է:

Ընտրված մասնակցի /մասնակիցների/ հետ պայմանագիրը /պայմանագրերը/ կնքվելու է /են/ սույն հայտարարությամբ սահմանված անգործության ժամկետի ավարտից հետո 5 օրացուցային օրվա ընթացքում:
Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող՝ Գ.Սարգսյանին:

Հեռախոս՝ 096-61-51-55։
Էլ. փոստ՝ gaya.gnumner@mail.ru։
Պատվիրատու` <<Երևանի կենդանաբանական այգի>>  ՀՈԱԿ; 
